
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETIT 1 ARTIT SKENIK

LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EMRI

FABJAN

ARMELA

ELISA

IRDON

GLEDI

ANXHELA

ELVIS

ERMES

FJEODOR

ERGIS

ARITON

EMRI
RIGERS

RONALDO

DENADA

AMELA

MUHAMED

DEJNA

KEIDA

LIVIA

MARIA

GESJON

EMRI

NIKOLLA

FABIANA

ANXHELO

ANJA

DENADA

PANAJOT

ENO

EVA

ENDRIU

KURSI 1 PARE AKTRIM
MBIEMRI

BLLOKU

LIMANI

JAKIMI

METHASANI

SPAHIU

BREGASI

TOPALLI

HOXHALLI

XHYDOLLARI

KADRIA

POLLOZHANI

KURSI 1 DYTÉ AKTRIM
MBIEMRI

KURTI

KOLGJOKAJ

BIXHAKU

RRUKAJ

BABAMUSTA

MATAJ

SHQEFNI

LOZI

BROKSHI

SELFO

KURSI 1 TRETÉ AKTRIM
MBIEMRI

DERAJ

PROI

HYSENAJ

XHURI

LLANAJ

BRAHIMAJ

BASHA

GJIKA

HYSI



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

EMRI

TRISTA

ENES

ELEKTRA

IZABELA

ERGIS

MEGI

FABJO

ERJON

EMRI

XHILBERTO

SUELA

SHANDI

SHPÉTIM

MELISA

VALENTINA

EDISON

JURGEN

EMRI

ROSELA

LIVION

DENIS

ARDIEN

KRISTIANA

KOSTAQ

LUTFILDA

ALVIS

ORESTIA

ALTEA

KURSI 1 PARÉ REGJI

MBIEMRI
LULO

AJAZI

KADRIAJ

DODA

DERVISHI

BREGASI

RAPUSHAJ

SKUKA

KURSI 1 DYTÉ REGJI

MBIEMRI
GEGA

PRENDI

ISMAILAJ

TEROLLI

MANUKA

SHEHAJ

LLESHI

DERVISHI

KURSI 1 TRETÉ REGJI

MBIEMRI
ISUFI

ALIAJ

FIKU

GJABRI

BOCE

KRECI

KAZIAJ

HYSAJ

NANO

ALUSHI



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

EMRI

ANKEL

LIVIA

FRENSI

ADELA

SLIADA

RADOIN

SABRINA

EL'I'ONA

EMRI

KURSI 1 PARE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

MBIEMRI

BASHA

BRAHAJ

REVANIA

HYKA

MUAJ

JAKU

SPATA

SALIAJ

KURSI 1 DYTÉ SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

MBIEMRI

PASKUALINA LLESHAJ

EDGAR

OKTAVIO

AIDA

GRISELDA

KEJSI

JETA
ERALDO

ANDI

KLEISA

EMRI

HERCI

ILA

ELSA

MIKEL

SIMONA

INES

DORJAN

LEARDO

LORENA

LUSILA

SHIMA

KAZANXHIU

VELIU

FEJZA

GJOKA

MENI

KOSOVA

SINA

ZELA

KURSI 1 TRETÉ SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

MBIEMRI

LAMKO

TOPALLI

SHEHU

LENA

BEQIRAJ

HYSI

KODRA

XHEMOLLARI

GJUNGA

JAHO



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EMRI

DENIS

UENDI

CHIARA

ORGITO

FABJON

ISELA

MALIQ

KATERINA

SAMANTA

ELION

EMRI

AMANDA

ANXHELA

MYRTEZA

FLORENCO

MARIGLEN

LORENA

MATIA

KATERINA

SILVANA

EMRI

KEJSIANA

ENDRI

SELIN

YLLKA

KEJSI

EMINA

DUENA

ERINA

ANDI

KURSI 1 PARÉ KOREOGRAFI

MBIEMRI

DURO

XHIXHA

xoxl

SELIMI

HOXHALLARI

YLLI

DURRO

GOGA

XHETANI

GURI

KURSI 1 DYTÉ KOREOGRAFI

MBIEMRI
RAMA

LLESHI

DIMNI

AGOLLI

DOMI

CAUSHI

SHEHI

KONINI

BRAHIMATAJ

KURSI 1 TRETÉ KOREOGRAFI

MBIEMRI

DERVISHBEHAJ

KOCEKU

BOLLATI

QOSHKU
TAVARINI

TUFA

SEFERI

XHAFERRAJ

HOXHA



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

NR.

1

2

3

4

6

8

9

10

EMRI

MORENA

ALVIN

ATACAN

KLEO

ANDI

HORGITO

MARIO

KLOI

ERMIR

EMRI

SARA

GERALD

ALKIDA

ARDIT

INRI

MARINA

ERSILDA

OLSI

EMRI

JANI

GERALD

PAULA

IRA

ALVIN

GERIALDO

ARTUR

ERJON

KURSI 1 PARE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

MBIEMRI
CUPI

cyco

SENTURK

HOXHALLARI

BAROHOXHA

HOXHA

KOBECI

VLADI

RAMA

KURSI 1 DYTÉ REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

MBIEMRI

VULKA

SHINO

SOKOLI

BAJRAMI

KALENJA

DIMO

SALIAJ

BOGANI

KURSI 1 TRETÉ REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

MBIEMRI
HISO

SHEHU

CENAJ

KOLGJINI

QEHAJA

ZOTAJ

MANCJA

BESHIRI

s RIA MÉSIMO



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETIT 1 ARTIT SKENIK

LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NR.

1

EMRI

SIDORELA
IGLI

ERLI

EDISON

MICHELE

SOFI

GRISELDA
LORIS

EMRI

ERALDO

KURSI 1 PAREAKTRIM DHE MÉSUESI

MBIEMRI

KOCA
FUSHA

FORTUZI

KAJDOMQAJ

KASEMI

KOTEPANO

PRENDAJ
SINANAJ

KURSI 1 DYTÉ AKTRIM DHE MÉSUESI

MBIEMRI

MALAJ



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 -2024

KURSI 1 PARE REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MÉSUESI

NR.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NR.
1

2

3

4

5

6

7

EMRI

KLAUDIO

ALBI

ENEREST

ERINA

ALESIO
KLEVIS

KLAJDI

SIDRIT

KLAUDJO
BELKISA

KLODIAN

MBIEMRI
GJORGJI

MUKAJ

DALIPAJ

LAZI

AGJAKU
METI

MALELLARI

VRANICI

GEGA

ZHELEGU

CELMETA

KURSI 1 DYTÉ REGJI TEATRIDHE SPEKTAKL IDHE MÉSUESI

EMRI
SERXHJO
ANXHELO

ERMELA

KRISTI

JULIAN

XHOANA
ASTIANO

MBIEMRI
DANGA

DAUT
RURI

SPAHO

CANAMETI

KARAJ

SHEHAJ



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

KURSI 1 PARE SKENOGARFI - KOSTUMOGRAFI DHE MÉSUESI

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

NR.

1

2

3

4

5

6

EMRI

ANNAMARIA

SIBORA

DAJANA

BURBUQE
ARON

HELGA

XHENI

ENEDA

MBIEMRI

LESHA

MANCELLARI

BALI

CEKU

NOKA

BEHELULI

QOSE

LIKA

KURSI 1 DYTÉ SKENOGARFI - KOSTUMOGRAFI DHE MÉSUESI

EMRI

FABIO

ERSA

KIARA

FLOGERT

NERAJDA

GRETA

MBIEMRI

BUFI

KANA

TASE
KOLA

VATHI
FICO



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

KURSI 1 PARE KOREOGRAFI DHE MÉSUESI

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

EMRI

AMBER

ERTA

ANXHELA

STINI

MIRGEN

ERJON

ILIRJANA

NISA

FEIM

VALENTINA
NAZMIE

MBIEMRI
DEMA

SINA

JACE

CACE

KOTONI
VATNIKAJ

MEMAJ

KRASNIQI

LEKA

MYTEVELI

AHMETI

KURSI 1 DYTÉ KOREOGRAFI DHE MÉSUESI

EMRI

KLODIJANA
UESLI

GÉZIM

HALIT

ILIR

ESMERALDA
SADIK

BESJANA

DANJA
ELVIRA

ENDRI

MBIEMRI

LLESHI

ALUSHI

SÉRTOLLAJ
BACINOFKI
LOKU

ISAKU

PECI

BYTYQI

KOVACI
HARIZAJ

KARABOJA



LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 -2024

KURSI 1 PARÉ REGJI FILMI DHE TELEVIZIONIDHE MÉSUESI

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

NR.

1

2

3

4

5

6

7

EMRI

ARSENILDA

FLORJAN

ENEA

BLERTI

PAULA

ORJELA
IZMIR

REIXHIN

MBIEMRI

BROJAJ

BRAHIMI

MIJO

KASTRATI

CAUSHI

SULEJMANI
AKULLI
ADEMI

KURSI 1 DYTÉ REGJI FILMI DHE TELEVIZIONIDHE MÉSUESI

EMRI

BOJKEN
REDI

ENEA

RENIS

ENTON

DIONIS

MARIO

MBIEMRI

ALIMEHMETI

JATA

GRAMO

HYI<A

LAZAJ

PRIFTI

CACI

ARIA MÉSIM



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETIT 1 ARTIT SKENIK

LISTA PÉRFUNDIMTARE E ZGJEDHÉSVEE STUDENTÉVE
PÉR VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

DOKTORATÉ NÉ ARTE

NR.
1

2

3

4

5

EMRI
QÉNDRIM
GAZMEND
SUELA
FABIO
ALKIDA

MBIEMRI
RIJANI
KOCOLLARI
BAKO (ZALLA)
SEFERI
BOSHNJAKU

G INIA

SEKRETARIA MÉSIM


